
TVBB Sommer 2018

Herren Meisterklasse Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC OW Friedrichshagen 7 7:0 47:16 98:39 662:427
2 Berliner SV 1892 7 6:1 47:16 101:40 683:472
3 Dahlemer Tennisclub 7 4:3 31:32 71:76 571:602
4 Tennis-Club SCC Berlin II 7 3:4 34:27 74:61 607:549
5 TC GW Lankwitz 7 3:4 31:32 68:72 577:545
6 BTC Grün-Gold 1904 7 3:4 29:34 66:75 558:599
7 SV Berliner Bären 7 2:5 21:42 49:86 488:633
8 TC 'Weiße Bären Wannsee' 7 0:7 10:51 29:107 382:701

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Berliner Bären
Dahlemer Tennisclub
Berliner SV 1892
TC GW Lankwitz

TC 'Weiße Bären Wannsee'
Tennis-Club SCC Berlin II
BTC Grün-Gold 1904
TC OW Friedrichshagen

7:2
4:5
7:2
1:8

Do. 10.05.2018 09:00
09:00

TC GW Lankwitz
TC 'Weiße Bären Wannsee'

BTC Grün-Gold 1904
Dahlemer Tennisclub

3:6
2:7

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00

BTC Grün-Gold 1904
TC OW Friedrichshagen
TC GW Lankwitz

SV Berliner Bären
Berliner SV 1892
Tennis-Club SCC Berlin II

6:3
5:4
5:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00

TC OW Friedrichshagen
Berliner SV 1892

Dahlemer Tennisclub
SV Berliner Bären

6:3
8:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
15:00

TC 'Weiße Bären Wannsee'
Dahlemer Tennisclub
BTC Grün-Gold 1904
Tennis-Club SCC Berlin II

TC GW Lankwitz
Berliner SV 1892
TC OW Friedrichshagen
SV Berliner Bären

2:7
1:8
2:7
4:5

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC GW Lankwitz
BTC Grün-Gold 1904
TC OW Friedrichshagen
TC 'Weiße Bären Wannsee'

Dahlemer Tennisclub
Tennis-Club SCC Berlin II
SV Berliner Bären
Berliner SV 1892

4:5
1:8
8:1
0:9

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Dahlemer Tennisclub
SV Berliner Bären
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Tennis-Club SCC Berlin II

BTC Grün-Gold 1904
TC GW Lankwitz
TC OW Friedrichshagen
Berliner SV 1892

5:4
1:8
2:7
4:5

So. 01.07.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis-Club SCC Berlin II
SV Berliner Bären
Berliner SV 1892
BTC Grün-Gold 1904

TC OW Friedrichshagen
Dahlemer Tennisclub
TC GW Lankwitz
TC 'Weiße Bären Wannsee'

3:6
3:6
6:3
8:1

Sa. 14.07.2018 12:00 Tennis-Club SCC Berlin II TC 'Weiße Bären Wannsee' 6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 23:56 | Seite 1


